
4 .4 
lCIp 

FOLHA 

fr.] 

VISTO   •.•7 

GPÁRTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA. 

Taendo,pai-ite 4  ça,a, itist6~. 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2009.01/2021 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos serviços objeto do Pregão Presencial 

ma referido, pelo preço global de R$ 398.140,00(trezentos e noventa e oito mil, cento e quarenta reais), 

com prazo de execução até 31 de dezembro de 2021, para os serviços abaixo especificados: 

LOTE -1-CONFECÇÃO DE BERMUDAS E CALÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT. 
VALOR 
UNIT 

VALOR UNIT 

P/EXTENSO 

VALOR 
TOTAL 

VALOR TOTAL 
P/EXTENSO 

1 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: 
BERMUDA INFANTIL (2 AS ANOS)-
ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANÇA 
NA COR VERDE MUSGO COM 
ELÁSTICO NO Cós. 1 BOLSO NA PARTE 
DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA 
CONTENDO O NOME "SME QUIXERÉ 
NAS DUAS PARTES LATERAIS. 

GPARTES UND 650 46,40 
quarenta e seis 
reais e quarenta 

centavos 
30.160,00 

trinta mil, cento e 
sessenta reais 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA 
INFANTO-JUVENIL(6 A 11 ANOS)-
ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANÇA 
NA COR VERDE MUSGO COM 
ELÁSTICO NO Cós. 1 BOLSO NA PARTE 
DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA 
CONTENDO O NOME "SME QUIXERÉ 
NAS DUAS PARTES LATERAIS. 

GPARTES UND 1.300 46,70 
quarenta e seis 
reais e setenta 

centavos 
60.710,00 

sessenta mil, setecentos 
e dez reais 

3 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA 
ADULTO-ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO 
ELANÇA NA COR VERDE MUSGO COM 
ELÁSTICO NO Cós. 1 BOLSO NA PARTE 
DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA 
CONTENDO O NOME "SME QUIXERÉ 
NAS DUAS PARTES LATERAIS. 

GPARTES UND 1.400 49,60 
quarenta - nove 
reais e sessenta 

centavos 
69.440,00 

sessenta e nove mil, 

quatrocentos e 
quarenta reais 

160.310,00 
cento e sessenta mil, 
trezentos e dez reais 

LOTE -2-CONFECÇÃO DE CAMISAS 

I TEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT. 
VALOR 
UNIT 

VALOR UNIT 
P/EXTENSO 

VALOR 
TOTAL 

VALOR TOTAL 
P/EXTENSO 

1 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: 
CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS)- 
ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER 

GPARTES UND 1.300 30' 90 
trinta reais e 

noventa centavos 
40.170,00 

quarenta mil, cento e 
setenta reais 

gpar es 
85. 99901.0350 98522.729"; 

RUA FRANCISCO GLICERIO, N° 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-Cl 
CNPJ: 23.456.021/0001-11 i EMAIL: G PARTES113©GMAIL.CON 



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA. 

Ta/zendozra/de qe ,Çucti 
NA COR VERDE CLARO COM 
SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE 

BAIXA DA FRENTE E DAS COSTA NA 
COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR 

VERMELHA A PARTE DA FRENTE 
SUBLIMADA O BRASÃ E NOME DO 
MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO 
ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA 
SUBLIMADA O NOME SECRETARIA 

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 
ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS 
COR VERDE MUSGO E VERMELHO 

• P'• 

2 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: 
CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 
ANOS)-ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP 
POLIESTER NA COR VERDE CLARO 
COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA 
PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTA 
NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA 
COR VERMELHA A PARTE DA FRENTE 
SUBLIMADA O BRASÃ E NOME DO 
MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO 
ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA 
SUBLIMADA O NOME SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 
ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS 
COR VERDE MUSGO E VERMELHO 

GPARTES UNO 2.600 30,90 
trinta reais e 

noventa centavos 

/ 

80.340,00 
oitenta mil, trezentos e 

quarenta reais 

CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: 
CAMISA ADULTO (FUND. II)-P/M/G- 
ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER 
NA COR VERDE CLARO COM 
SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE 
BAIXA DA FRENTE E DAS COSTA NA 
COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR 
VERMELHA A PARTE DA FRENTE 
SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO 
MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO 
ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA 
SUBLIMADA O NOME SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 
ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS 
COR VERDE MUSGO E VERMELHO 

GPARTES UNO 2.800 41,90 

/ 

quarenta e um 
reais e noventa 

centavos 
117.320,00 

cento e dezessete mil,
trezentos e vinte reais

237.830,00 
duzentos e trinta e 

sete mil, oitocentos e 
trinta reais 

Valor global da proposta: R$ 398.1 0,00(trezentos e noventa e oito mil, cento e quarenta reais), 

Validade da proposta: 60 (sesse(a) dias, a contar da abertura dos envelopes 

Prazo de entrega: de acordo c m edital 

gpartes113 
o- 85. 99901.0350 1 98522.7297 

RUA FRANCISCO GLICERIO, N° 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE 
CNPJ: 23.456.021/0001-11 1 EMAIL: G PARTES113@GMAILCOM 



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA. 

palite4 ça,a,

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 

Contrato no prazo determinado no documento de convocação. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 

edital de pregão presencial acima referido e seus anexos 

Atenciosamente 

Fortaleza (CE), 04 de outubro de 2021 

GPARTES — GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA 

Lin°,
Francisco Ar1jindo de Lima 

RG n° 940 426704 SSP -CE 

CPF n° 12.209.563-68 

PROCURADOR 

'.-- gpartes113 

/ 10 

o- 85. 99901.0350 1 98522.7297 
RUA FRANCISCO GLICERIc , N° 00 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE 

CNPJ: 23.456.021/0001-11 1 EMAIL: G PARTES113@GMAIL.COM 
i 


